
UCHWAŁA NR 1074/244/23 
ZARZĄD POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zarząd Powiatu Pszczyńskiego 
w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego 

przedmiotem jest: "Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej, następstw nieszczęśliwych 
wypadków Powiatu Pszczyńskiego i powiatowych jednostek organizacyjnych oraz ubezpieczenie 

komunikacyjne pojazdów stanowiących własność lub użytkowanych przez Powiat Pszczyński 
i powiatowe jednostki organizacyjne" i powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania. 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2022 poz.1526) w związku z art.53 ust.2, art.275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U.2022 poz.1710 ze zm.). 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. 1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:  " 
Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej, następstw nieszczęśliwych wypadków Powiatu 
Pszczyńskiego i powiatowych jednostek organizacyjnych oraz ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów 
stanowiących własność lub użytkowanych przez Powiat Pszczyński i powiatowe jednostki organizacyjne". 

2. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem jest: 
"Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej, następst nieszczęśliwych wypadków Powiatu 
Pszczyńskiego i powiatowych jednostek organizacyjnych oraz ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów 
stanowiących własność lub użytkowanych przez Powiat Pszczyński i powiatowe jednostki organizacyjne": -
Przewodniczący-Iwona Kwiatkowska Inspektor Wydział Organizacyjny -Z-ca Przewodniczącego-Anna Bałuch 
Podinspektor Wydział Organizacyjny -Sekretarz- Alina Stanclik Główny Specjalista Referat Zamówień 
Publicznych -Członek-Katarzyna Guzdek Kierownik Referat Zamówień Publicznych. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1. Przeprowadzenie postepowania w sprawie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:" 
Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej, następstw nieszczęśliwych wypadków Powiatu 
Pszczyńskiego i powiatowych jednostek organizacyjnych oraz ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów 
stanowiących własność lub użytkowanych przez Powiat Pszczyński i powiatowe jednostki organizacyjne". 

2. Przedstawienie Zarządowi Powiatu propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty. 

§ 3. Za pracę Komisji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296216A1-8B77-4304-8370-16455613D435. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 1074/244/23 ZARZĄD POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


